"

CÂMARA MUNICIPAl DE CENTENARIO DO SUL,;;.~;;;;~~:..:.....::.:;;.;:;.;,;:..:...:;,.;;:..:...~;;...:..:...=-..:::.=:..:...;;.;:;;;;;;.;;~;;.;:ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX (43) 3675-1393 . 1= CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-maIl: cmcensu~bo/.com.br

INDICAÇÃO NO033/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

A VEREADORA infra-assinada, com assento a Câmara Municipal,

nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, proceder a limpeza do

Parque Infantil localizado no Conjunto Lineu de Souza Dias, bem como

providenciar cerca no local para evitar a entrada de animais.

JUSTIFICATIVA: O Parque está encoberto pelo mato, que já se

encontra com mais de um metro de altura, e está virando depósito de entulho e lixo,

favorecendo a proliferação de insetos, longe assim de atingir a sua finalidade que é o lazer

para as crianças.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2013.

\JVJ'JJ" Q
UELI CASTELUZZI VI

Vereadora

.;tg

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAl DE CENTENARIO DO SUL
	INDICAÇÃO NO 033/2013
	.;tg

	Images
	Image 1
	Image 2